
REGISTRACE

11. 11. 2024  |  9:00– 12:00
NPI ČR Ústí nad Labem, Winstona Churchilla 1348/6

Profesní učící se komunity v území – podporujeme
formativní přístup ve školách

Krajský odborný panel Ústecký kraj

Srdečně zveme ředitele škol, zástupce Místních akčních plánů rozvoje a dalších organizací či projektů
na setkání, během kterého se budeme věnovat profesním učícím se komunitám v našem kraji. 

Na co se můžete těšit?  
Jak může profesní učící se komunita pomoci při zavádění formativního přístupu k hodnocení žáků      
ve školách?
Jak formativní přístup jako nástroj práce se žáky pomůže implementaci nového kurikula?
Co může být rizikem pro vznik a následnou efektivitu profesních učících se komunit a zavádění
formativního přístupu ve škole v našem kraji?
Jaká vás napadají případná řešení/ošetření těchto rizik a jak k řešení můžete přispět vy?
Jak může každý z nás přispět k zavedení formativního přístupu ve školách?
Ukázky dobré praxe z našeho kraje.
Diskuze a práce ve skupinách: Pojďme společně vydefinovat jasné kroky směrem k podpoře škol          
v našem kraji.

https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/84916-krajsky-odborny-panel-15

